
Zarządzenie  Dyrektora  nr 15/2020

z  dnia  1 września 2020r.

        Na  podstawie  Art. 7  ustawy  z  dnia  14 grudnia 2016r.  Prawo Oświatowe
(Dz.  U. z  2020r.,  poz.  910)     oraz     ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.  –
Karta  Nauczyciela  (Dz.  U.  z  2019r.  poz.  2215)  i  ustawy z  dnia  26 czerwca
1974r. – Kodeks Pracy( Dz. U. z 2019r. poz. 1040) zarządzam, co następuje:   

§1

Wprowadzam  z  dniem 15  września  2020r. ,,Regulamin  Pracy  Zespołu
Szkolno – Przedszkolnego nr 3 w Legionowie”,  zaopiniowany przez Prezesa
Oddziału Powiatowego ZNP w dniu 01.09.2020r.

§2

Zobowiązuję   wszystkich  pracowników   do  zapoznania  się  z  Regulaminem, 
potwierdzeniem   jest  własnoręczny  podpis  na  załączonej  liście pracowników
zatrudnionych w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 3.

Regulamin do  wglądu:
-  u  specjalisty  ds.  osobowych  i  socjalnych  -  p. Arkadiusza Wydry,
-  w pokoju nauczycielskim,  
- w portierni,
- w sekretariacie.

§3

Traci  moc  Regulamin Pracy dnia 28.11.2018r. przyjęty Zarządzeniem 
Dyrektora nr 24/2018 z dnia 05.11.2018r. oraz Regulamin Pracy Przedszkola 
Miejskiego nr 12. 

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.


